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LUISA FERNANDA PINILLGS M. 
ABOGADO

Señor
JUEZ CUARENTA Y NUEVE (49) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
JUEZ CINCUENTA Y NUEVE (59) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
(ORIGEN)
Ciudad

Referencia
Demandante
Demandada
Radicado
Asunto

: Proceso Ejecutivo.
: Bancolombia S.A.
: Estación Caracoli Jasa S.A.S.
: 2017-337.
: Aporto Liquidación del Crédito.

En mi calidad de endosataria en procuración de la parte demandante en 
el proceso citado en la referencia, de manera respetuosa me dirijo al 
señor juez con el fin de aportar la liquidación actualizada de los créditos 
del asunto por la suma de $164.298.203,1.

Del señor Juez,

LUISA/E
CjZ. No.''$1.677.438 de Bogotá 

X T. P. No. 51.789 del C.SJ.

’ NDA PINILLOS ME

CARRERA 19A No. 82-40 - OFICINA 603 - TELÉFONO 7040305



Bancolombia

Medellin, junio 3 de 2021

Producto Crédito 
Pagaré audioprestamo

Ciudad

Titular 
Cédula o Nit. 
Crédito 
Mora desde

ESTACION CARACOLI JASA E U 
900,196,390 
AUDIOPRESTAMO 
enero 8 de 2017

Tasa máxima Actual 22.96%

Liquidación de la Obligación a ene 9 de 2017

Valoren pesos 
17.500,000.00 
2,285,423.00

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda 
Intereses por Mora 
Seguros 
Total demanda

0.00
0.00

19.785,423.00

Saldo de la obligación a jun 3 de 2021
Valoren pesos

Capital

Interes Corriente 
Intereses por Mora 
Seguros en Demanda 
Total Demanda

17.500,000.00

2,285,423.00

17,530,050.48

0.00

37,315,473.48

ISSEAC



Bancolombia^
ESTACION CARACOLI JASA E U

Saldo interés 
remuneratorio Saldo interés de 

mora en pesos 
después del 

pago

Valor abono a 
interés

remuneratorio
pesos

Valor abono a 
Interés de 

mora pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Interés
remuneratorio

Pesos

T. Int.
Remuneratorio 
ylo T. Int. Mora

Fecha de 
pago o 

proyección

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capilal pesos

Días Capital Pesos en pesos 
después del 

oaao

Concepto üq.

17,500,000.00 2,285,423.00 19,785.423.000,0017,500.000.00 2,285,423,00 0,00ene/9/2017Saldo Inicial
”2:285.423.00 SH-l—üIio 9.00 0,00 ::-7 s:00 ”0,00 17,500,000,00 ”2;285.423.00 0.00 19;78S,423.8Q17.500,000.00éoer9^0t7■ Saldos para Demaada

2,285,423.00 269,812.09 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 17,500,000.00 2,285,423.00 289,812.09 20,055,235.0922 17.500,000.00ene-31-2017 28.90%Cierre de Mes
0.00 0,00 0.00 17,500,000.00 2,285,423.00 613,928.58 20,399,351.58613,928.58 0,00 0.0017,500,000.00 2,265.423.00leP-26-2017 28.90% 28Cierre de Mes
0 00 0,00 000 17,500,000.00 2,285,423.00 995,313.70 20,780,736.70995,313.70 0,00 0.0017,500,000.00 2,285.423.00mar-31-2017 28.90% 31Cierre de Mes
0.00 0.00 000 17,500,000.00 2,285,423.00 1,364.181.87 21,149,604.871,364,181.87

1,745,478.66
0.00 0.0017,500,000,00 2,285.423.0028.89% 30abr-30-2017Cierre de Mes

0.00 0,00 0,00 17,500,000.00 2,285,423.00 1,745.478.66 21,530,901.660,00 0.0017,500,000.00 2,285,423.0028.89% 31may-31-2017Cierre de Mes
0,00 0,00 0.00 17,500,000.00 2,285,423,00 2,114,346,84 21,899,769,842,114,346,84 0.00 0,0017,500,000.00 2,285.423.0028 89% 30jun-30-2017

jul-31-2017 28.49% 31 17,500,000.00 2,285.423.00 2,490,945.45 .000.00 2.285,423.00 2,490,945.45 22,276.368.45Cierre de Mes
17,500.000.00 2,285,423.00 2,867,544.05 22,652.967.05OOP 0,00 0,00 0,00 0,0017.500,000.00 2,285.423.00 2,867,544.0526.49% 31ago-31-2017Cierre de Mes
17,500,000.00 2,265,423.00 3,231,868.75 23,017,291.753,231,868.75 0,00 0.00 0,00 0,00 0,0017,500.000.00 2,285,423,0028,49% 30sep-30-2017Cierre de Mes

000 0,00 0,00 0.00 17,500,000.00 2,285.423.00 0,597,349.17 23.362.772.1717.500,000.00 2,285,423.00 3.597,349.17 0.0027,55% 31OCt-31-2017Cierre de Mes
0.00 0.00 0,00 0.00 17.500.000.00 2,285.423.00 0,948,331.86 23,733,804 862.285,423.00 3,948,381.86 0,0027,33% 30 17,500.000.00nov-30-2017Cierre de Mes

0.00 0,00 0.00 17.500,000.00 2.285.423.00 4,308,691.10 24,094.114.104,306,691.10 0,00 0.0017,500.000.00 2,285.423.0027,12% 31dic-31-2017Cierre de Mes
0,00 0,00 0,00 17,500,000.00 2,285.420.00 4,667,906.73 24,453,329.734,667,906.73 0,00 0.0017.500,000.00 2,265.423.0027.03% 31ene-31-2018Cierre de Mes

0,00 0.00 0,00 0,00 17.500,000.00 2.285.420.00 4,695,973.67 24.761,366.672,265.423.00 4,995.973.67 0,0027,39% 28 17,500,000.00teb-28-201BCierre de Mes
0.00 0,00 0,00 17,500,000.00 2,285.423.00 5,355,006.88 25,140.429.885,355,006.88 0,00 0,0017,500,000.00 2.285,423.0027.01% 31mar-31-2018Cierre de Mes
0,00 0.00 0.00 17,500,000,00 2,285.423,00 5.699,692,14 25,485.115.145,699,692.14 0.00 0,0017,500,000.00 2,285,423.0026.78% 30apr-30-2018Cisne

mav-31-2018 26.74% 31 17.500,000.00 2,285.423.00 6,055.433.35 0.00 ,000.00 2,285,423.00 6,055,433.35 25,840,856.35Cierre de Mes
2,285,423.00 6,397,456.060.00 0,00 0,00 0,00 17,500.000.00 26.182,679.062,285,423.00 6,397.456.06 0.0026.55% 30 17,500.000.00¡un-30-2018Cierre de Mes

0.00 0,00 0.00 0,00 17.500,000.00 2,285,423.00 6,747,583.40 26.533.006.402,285,423.00 6,747,583.40 0,0026.27% 31 17,500,000.00¡ul-31-2018Cierre de Mes
0,00 0,00 0,00 17.500,000.00 2,285,423.00 7,096.415.91 26881.338.917,096,415.91 0,00 0.0017,500.000.00 2,285,423.0026.16% 31Cierre de Mes aqo-31-2018
000 0,00 0,00 17.500,000.00 2,285,423.00 7,432,164,72 27.217,607.727,432,184.72 0,00 0.0017,500.000.00 2,285,423.0026.01% 30Cierre de Mes sep-30-201S
0,00 0,00 0,00 17,500.000.00 2,285423.00 7,776.745.79 27.562,166.797,776,745.79 0,00 0.0017,500.000.00 2,285.423.0025.81% 31Cierre de Mes ocl-31-2018
0,00 0,00 0.00 17,500.000.00 2,285,423.00 8,108.192.46 27.893,615.468,108,192.46 0,00 0 0017,500.000.00 2,285.423.0025.64% 30Cierre de Mes nov-30-2016

0.00 0.00 0.00 0 00 17,500.000.00 2,265423.00 8,449.465.94 28,234.908.948.449.485,94 0,0017,500,000.00 2,285.423.0025.54% 31Cierre de Mes dic-31-2018
0.00 0 00 17,500,000.00 2.265,423.00 8,787,402.47 28,572,825.478,787.402.47 0,00 0,00 0.0017,500,000.00 2,285.423.0025.26% 31ene-31-2019Cierre de Mes
0,00 0,00 17,500,000,00 2.285,423,00 9,099.163.67 28,884,566.679,099,163.67 0.00 0,00 0,0017,500,000.00 2,285,423.0025.88% 28feb-28-2019Cierre de Mes

2,265,423.00 9.440,082.74 29,225.505.740,00 0.00 0,00 0.00 17,500,000.002,285.423.00 9.440.082.74 0.0025.50%31 17.500,000.00mar-31-2019Cierre de Mes
0,00 17.500,000.00 2,265,423.00 9,769.176.63 •29,554,599.630.00 0.00 0,002,285.423.00 9,769.176.63 0.0025.44% 30 17.500,000.00abr-30-2019Cierre de Mes

0.00 0.00 0,00 0,00 17,500.000.00 2,265,423.00 10,109.627.40 29,895,050,402,285.423.00 10,109,627.40 0.0025.47% 31 17,500,000.00mav-31-2016Cierre de Mes
0,00 0.00 0.00 0,00 17,500,000.00 2,265,423.00 10,438,449.30 30,223,872.3010,438,449.30 0.0017,500,000.00 2,285,423 0025.42% 30Cierre de Mes iun-30-2019

0,00 17,500,000.00 2,285,423.00 10,776.056.34 30,563,479,34000 0,00 0,002,285,423,00 10,778,056.34 0,0025.40% 31 17,500,000.00¡ul-31-2019Cierre de Mes
0,00 0,00 0,00 17.500,000.00 2.265,420.00 11.118.225.96 30.903648.9811,118,225.98 0,00 0.0017,500.000.00 2,285.420.0025.44% 31Cierre de Mes aqo-31-2019
0,00 0.00 0,00 17,500,000.00 2.285.423.00 11.447.319.68 31.232.742.8611,447,319.88 0,00 0.0017,500.000.00 2,285.423.0025.44% 30Cierre de Mes sep-30-2019
0.00 0.00 0 00 17,500,000.00 2,285,423.00 11,784,389.62 31,569,812.6211,784.389,62 0,00 0.0017,500,000.00 2.285.420.0025.19% 31Cierre de Mes ocl-31-2019

0.00 17,500,000.00 2,285,423.00 12,109,574.34 31,894,997.340.00 0.00 0,00 0.0017,500,000.00 2,285.423.00 12,109,574,3425.11% 30npv-30-2019Cierre de Mes
0,00 17,500,000.00 2,285,423,00 12,444,003,07 32,229,426.0712.444,003.07 0.00 000 0,00 0.0017,500,000.00 2,285.423,0024.97% 31dic-31-2019Cierre de Mes

0.00 0,00 0,00 0,00 17,500,000.00 2.265.423.00 12,776,444.46 32,561,867.482,285.423.00 12,776.444.48 0.0024.80% 31 17 500.000.00ene-31-2020Cierre de Mes
OOP 0,00 0,00 0,00 17.500.000.00 2,285.423.00 13,091.045.20 32,876,466.2013.091,045.20 0.0017.500,000.00 2,285.423.0025.14% 29Cierre de Mes feü-29-2020

0,00 17,500.000.00 2,285.423,00 13,426,040.70 33,211,463,700,00 0,00 0,00 0,002,285.423.00 13,426,040.7025,01% 31 17.500,000.00mar-31-2020Cierre de Mes
0.00 0,00 0,00 0,00 17.500.000.00 2,285,423.00 13,746.559.50 33.531,982.5017,500,000.00 2,285.423.00 13,746,559.50 0.0024,71% 30abr-30-2020Cierre de Mes
0,00 0,00 0,00 0,00 17,500,000.0c 2,285,423.00 14,068,786.81 33,854,209.6117,500,000.00 2.285,423.00 14,068,766.81 0,0023.96% 31may-31-2020Cierre de Mes

0,00 0,00 0,00 17.500.000.0C 2,285.423.00 14.381,364.13 34.166,787.1314,381,364.13 0,00 0,0017,500.000.00 2.285,423.0024,04% 30¡un-30-2020Cierre de Mes
0,00 0,00 0.00 17,500.000.00 2.285.423.00 14,704,456.31 34,489,879.3114.704,456.31 0,00 0.0017,500.000.00 2,285 423.0024,04% 31Cierre de Mes lul-31-2020
0.00 0,00 0,00 17,500.000.00 2,285.423.00 15,030,041.04 34,815,464.0415,030,041.04 0.00 0,0017,500.000.00 2,265,423.0024.24% 31aqO-31-2020Cierre de Mes

0.00 17,500.000.00 2,285.423.00 15,345,861.58 35,131,284.560.00 0,00 0.00 0.0017.500,000.00 2,285,423.00 15.345,861.5824.31% 305ep-30-2020Cierre de Mes
0.00 17,500.000.00 2,285,423.00 15,668,569.50 35,453,992.500.00 0.00 0.00 0,0017,500,000.00 2,285.423.00 15,668,569.5024,00% 31OCl-31-2020

nov-30-2020
Cierre de Mes

0.00 17,500.000.00 2,285.423.00 15,977,234.43 35.762,657,430.00 0,00 0.00 0.0017,500,000.00 2.285.423.00 15.977.234,4323.70% 30Cierre de Mes
0.00 17,500.000.00 2,285,423.00 16,290,754.14 36.076.177.140,00 000 0,00 0,0017,500,000.00 2.285.423,00 16.290,754.1423.25% 31gic-31-2020Cierre de Mes
0.00 17,500,000.00 2,285,423.00 16,602,226.51 36.387,649.510.00 000 0,00 0,0017,500,000.00 2,285.423.00 16,602,226.5123.09%31ene-31-2021Cierre de Mes

0,00 0,00 0.00 17,500,000.00 2,285,423.00 16,886,214,18 36.671.637.1616,886.214.18 0.00 OOP17,500,000.00 2,285,423.0023.35% 28Cierre de Mes leb-26-2021
0,00 0.00 0.00 17,500,000.00 2,285 423.00 17,199,052.10 36,984,475.1017,199,052.10 0.00 0,0017,500,000.00 2.285.423.0023.20% 31Cierre de Mes mar-31-2021

o oo 0,00 17,500,000.00 2.285,423.00 17,500,296.53 37,285,719.5317,500,296.53 0.00 0,00 0.0017.500.000.00 2,285.423.0023.08% 30abr-30-2021Cierre de Mes
0,00 17,500,000.00 2,285,423.00 17.500,296,53 37,285,719.5317,500.296.53 0,00 0,00 0,00 0.0017,500.000.00 2,285,423.000,00% 31mav-31-2021Cierre de Mes

0,QO -"0,00 -17,500,000-00 ■2085,423.00 •■17^30050-481 37.21S.473Í4S.-17,530-050.48 .0:00 Q(Qg”'-'~17,500,00QÍ05 r2.2BS,423,0022:96%!.-Saldos para Demands" "jun-3-2021



Bancolombia*"

Medellin, junio 3 de 2021

Producto Crédito 
Pagaré sesooszero

Ciudad

ESTACION CARACOLI JASA E U
900,196,390
8950082670
mayo 9 de 2017

Titular 
Cédula o Nit. 
Crédito 
Mora desde

22.96%Tasa máxima Actual

Liquidación de la Obligación a may 9 de 2017

Valoren pesos 
63,853,686.00 

4,550,323.00
Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda 
Intereses por Mora 
Seguros 
Total demanda

0.00
0.00

68,404,009.00

Saldo de la obligación a iun 3 de 2021
Valoren pesos
63,853,686.00

4,550,323.00

58,578,720.62

Capital
Interes Corriente 
Intereses por Mora 
Seguros en Demanda 
Total Demanda

0.00
126,982,729.62

ISSEAC



Bancolombia
ESTACION CARACOLI JASA E U

Saldn ¡nierés 
remuneratofio

Saldo ¡nierés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Valor abono a 
interés

remuneratorio
pesos

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Valor abono a 
interés de 

mora pesos

Interés
remuneratorio

Pesos

Feeds de 
pago o 

proyección

T. Int.
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Total abonado 
pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Días Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesosCapital Pesos pesos 

después del 
oaoo

Concepto Uq.

68,404.009.004,550.323.00 0,0063,853,686.0063,853,686.00 4,550,323.00 0,00Saldo Inicial may/9/2017
68 404 69.00s:~ísy-oj3o -agffggaze.gp "63;6S3:S3S,Ó5 4.550.22500^63:853,686,00 ; 4.550,323.CÓr-SaTO»'iflT«fl»má'ñaiiV :'ma'/-»-2017 ;Farff:g! o,oo%
68.386,267,16984,258.1863,853.686.00 4.550.323.000.00 0.00 0.0063,853.686.00 4,550.323.00 984,258.16 0,00 0,00may-31-2017 28.89% 22Cierre de Mes
70,734.186.762,330,177.7663,853,686.00 4,550.323.000,00 0,00 0,0063,853.686.00 4.550.323.00 2,330,177.76 0,00 0,00¡un-30-2017 28.89% 30Cierre de Mes

3,704.304.01 72,108.313.0163,853,686.00 4,550,323.000,00 0,00 0.0063,853,686.00 4,550,323.00 3.704,304.01 0.00 0.00¡ul-31-2017 28.49% 31Cierre de Mes
5,078,430.26 73,482,439.2663,853,686.00 4,550.323.000.00 0,00 0,0063,853,686.00 4,550,323.00 5.078,430.26 0.00 0.00aqo-31-2017 28.49% 31Cierre de Mes

0,00 0,00 63,853.666.00 4,550,323.00 6,407.771.67 74,611,780.674,550,323.00 6.407,771.67 0,00 0,00 0,00sep-30-2017 28.49% 30 63,853,666.00Cierre de Mes
7.741,330.07 76,145,339.074,550.323,000,00 0,00 63,853.686.QO

63,853,686.00
7,741,330.07 0.00 0.00 0,00QCl-31-2017 27,55% 31 63,853.666.00 4,550,323.00Cierre de Mes

77.426,180.864,550.323.00 9,022.171.860.00 0004,550,323.00 9,022.171.86 0.00 0.00 0,00nov-30-2017 27,33% 30 63,853.686.00Cierre de Mes
76.740,870.7210,336.861.720.00 63,653.686.00 4,550,323.000,00 0,0031 63,853,686.00 4,550.323.00 10.336,861.72 0.00 0.00dic-31-2017 27.12%Cierre de Mes
80.051,570.3011,647,561.300.00 63,853,666.00 4,550.323.000.00 0,0063,853,686,00 4,550.323.00 11,647.561.30 0,00 0.00ene-31-2018 27.03% 31Cierre de Mes

12,844.606.05 81.246,515.0563.853,686.00 4.550,323.000,00 0.0063.653,686.00 4,550,323.00 12,844.606.05 0.00 0.00 0.0027.39% 28Cierre de Mes teb-28-2018
14,154,639.97 82.558,648.9763.853,686.00 4.550,323.000.00 O OO27.01% 63,853,686.00 4,550,323.00 14,154.639.97 0.00 0.00 0.00mar-31-2018 31Cierre de Mes

83,816.330.3715.412,321,370,00 63,853,686.00 4.550.323.000,00 0,0063,853,686.00 4,550,323.00 15.412,321.37 0,00 0.00abr-30-2018 26.78% 30Cierre de Mes
16,710,343.52 85,114.352.5263.853,686.00 4,550,323.000,00 0,0063.853,686.00 4.550.323.00 16,710.343.52 0.00 0.00 0.00mav-31-2016 26.74% 31Cierne de Mes

86,362.318.8463,853,666.00 4,550.323.00 17,956,309.840.00 0.0063,653,686.00 4.5S0.323.00 17,958,309.84 000 0.00 0,0026.55% 30Cierre de Mes iun-30-2018
87,639.857.204,550,323.00

4,550.323.00
19,235,848.200.00 0.00 63.853,666.000.00 0.00 0,0026.27% 31 63.853,686.00 4.550.323.00 19,235,848.20Cierre de Mes jul-31-2018

88,912.670.9920,508,661.990,00 63.853,686.000,00 000 0.0026.16% 31 63.653,686.00 4.550,323.00 20,508.661.99 0,00Cietre de Mes aqo-31-2016
90,137,818.2321.733,809.230,00 63.853,686.00 4,550.323.000,00 0.00 0.0026.01% 30 63,853,686.00 4,550.323.00 21,733,809.23 0,00sep-30-2018Cierre de Mes

22.991.037,48 91,395,046.4863,853,686.00 4,550.323.000.00 0,00 0,0063.853.685.00 4.550,323.00 22,991,037.48 0,00 0,00OCl-31-2018 25.81% 31Cierre de Mes
24,200.414.13 92,604,423.1363,853.686.00 4,550.323.000.00 0.00 0,0063,853,686.00 4,550.323.00 24,200,414.13 0,00 0,00Cierre de Mes nov-30-2018 25.64% 30

0,00 63,853.686.00 25.445.719.65 93,849,725.654.550,323.000.00 0,0063,853.686.00 4.550,323.00 25,445,719.65 0,00 0,00dic-31-2018 25.54% 31Cierre de Mes
26.675.703.42 95.082,712.4263,853.686.00 4,550.323.000.00 0,00 0,0063.853.686.00 4,550,323.00 26.678,703.42 0.00 0.00ene-31-2019 25.26% 31Cierre de Mes

4,550,323.00 27,816.252,09 96.220,261.0963,853.686,000.00 0,00 0,0063,853,686,00 4.550,323,00 27,816,252.09 0,00 0,00leb-2B-2019 25.88% 28Cierre de Mes
26.060,191.47
30,260.983.38

97.464,200,474,550,323.000.00 0,00 63,853,686.004,550.323.00 29.060,191.47 0,00 0,00 0,0025.50% 31 63,853,666.00Cierre de Mes mar-31-2019
98,664.992.38
99,907.223.03

63,853,686.00 4,550,323.000.00 0.004.550.323.00 0.00 0.00 0,0025.44% 30 63,853,686.00 30,260,983.38Cierre de Mes abr-30-2019
0,00 0,00 0.00 63,853.686.00 4,550.323.00 31,503,214.0363,853,686.00 4,550.323.00 31.503,214.03 0.00 0.00may-31-2016 25.47% 31Cierre de Mes

63.853,686.00 4.550,323.00 32,703,013.47 101.107.022.470,00 0,00 0.0063,853,686.00 4,550,323.00 32,703.013.47 0.00 0,00¡un-30-2019 25.42% 30Cierre de Mes
0,00 63.853.686,00 4.550,323.00 33.942,165,55 102,346.174.550,00 0,0063.853.686.00 4.550,323.00 33,942.165.55 0.00 O.QO¡ul-31-2019 25.40% 31Cierre de Mes
0.00 63.853,686.00 4.550,323.00 35,163,370.42 103,587.379.420.00 0.0063,853,686.00 4,550,323.00 35,183.370.42 0.00 0.00aqo-31-2019 25.44% 31Cierre de Mes
0,00 63,853,686.00 4,550.323.00 36.384,162.34 104,766,171.340,00 0,0063.653,686.00 4,550.323.00 36,384.162.34 0.00 0,00sep-30-2018 25.44% 30Cierre de Mes

37,614.055.36 106,018.065.360.00 63.653,686.00 4,550.323.00
0.00 63.653,666.00 4.550.323.00
0.00 63,653.686.00 4,550.323.00

0.0063.653,686.00 4,550,323.00 37.614.056.36 0.00 0,00 0,00OCt-31-2019 25.19% 31Cierre de Mes
36.800.584.54 107,204,593.540.004,550,323.00 38,800.564.54 0.00 0,00 0,0025.11% 30 63,653,686.00Cierre de Mes nov-30-2019
40.020,842.07 106.424,851.070,0063,853,686.00 4.SS0,323.00 40,020,642.07 000 0.00 0,0024.97% 31Cierre de Mes dic-31-2019

0.00 63.853.686.00 4.550.323.00 41.233.846.33 109.637.857.33000 0,00 0.0024.80% 31 63.853,686.00 4.550,323.00 41,233,848.33 0.00Cierre de Mes ene-31-2020
110,785.766.810,00 63,853.688.00 4,550,323.00 42,381.757.810,00 0.00 0,0025.14% 29 63.853,686.00 4.S50.323.00 42,381,757.81 0,00Cierre de Mes leb-29-2020

0.00 63,853.686.00 4,550,323.00 43.604,083.36 112.006,092.360.00 0,0063,653.666.00 4.550,323.00 43,604,083.36 0,00 0,00mar-31-2020 25.01% 31Cierre de Mes
0,00 63,853,686.00 4,550.323.00 44,773.586,61 113.177.595.610,00 0,0024,71% 30 63,853.686.00 4.550,323.00 44.773,589.61 0,00 0,00Cierre de Mes abr-30-2020
0.00 63,853,686.00 4.550,323.00 45,949,323.83 114.353.332,830.00 0.00 0,0023.96% 31 53,853.686.00 4.550.323.00 45,949,323.83 0,00Cierre de Mes may-31-2020
0.00 63,853.686.00 4.550,323.00 47,089,850.37 115,493.859.370.00 0,0063.853.686 00 4,550,323.00 47.089,850.37 0,00 0.00iun-30-2020 24,04% 30Cierre de Mes

4,550,323.00 48.268,743.30 116,672,752.3063.853,686,00
63.653.656.00
63.853,666.00
63.853,686.00

0.00 000 0,0063.853,686.00 4,550,323.00 48.268,743,30 0,00 0.00jul-31-2020 24.04% 31Cierre de Mes
4.550,323.00 49.456,731.03 117,860,740.030.00 0,0049.456,731.03 0.00 0,00 0.0024.24% 31 63,853,666.00 4,550,323.00Cierre de Mes 930-31-2020
4.550.323.00 50,609,091.35 119,013.100.350.00 0,0050,609,091.35 0.00 0,00 0,0024,31% 30 63.853,686.00 4,550.323.00Cierre de Mes sep-30-2020
4,550.323,00 51.786,582.22 120,190.591.220.00 0.0051,786.562.22 0.00 0,00 0.0024.00% 31 63,853,686.00 4,550,323.00Cierre de Mes sct-31-2020

0 00 63.653,686.00 4,550,323.00 52.912.833.29 121.316,842.290.00 0.0063,853,686.00 4,550,323.00 52,912.833.29 0.00 0.00nDV-30-2020 23.70% 30Cierre de Mes
0.00 63,853,686.00 4,550.323.00 54,056,798.36 122,460,807.360,00 0.0063,853.686.00 4.550.323.00 54.056,798.36 0.00 0,00dic-31-2020 23.25% 31Cierre de Mes

0.00 0,00 0,00 0,00 63.853,686.00 4,550.323.00 55,193.293.16 123,597,302.1623.09%l 31 63,853,686.00 4,550.323.00 55.193,293.16 0.00ene-31-2021Cierre de Mes
0,00 63.853,686,00 4,550,323.00 56.229,502.28 124.633,511.280.00 0.0063,853686.00 4,550.323.00 56,229.502.26 0.00 0,00feb-28-2021 23.35% 28Cierre de Mes

4,550,323.00 57.370.979,67 125,774.988.670.00 63.853.686.00
0.00 63.653,686.00

0,00 0.0063.853,686,00 4,550,323.00 57,370.979.67 0.00 0,00mar-31-2021 23.20% 31Cierre de Mes
4,550,323.00 58.470,154.95 126.874.163.950.0063.953,666.00 4,550,323.00 58.470.154.95 0.00 0,00 0,0023.08% 30Cierre de Mes abr-30-2021

,323.00 58.470,154.95 126,874,163 950.00 63,853.686.00 4,550,
;_4,650.323:00

0.0063.853,686.00 4,550,323.00 56,470,154.95 0,00 000 0,000.00% 31Cierre de Mes may-31-2021
o.oo atsisasifti» ¡es.sss.ess.oo 58:576,720J)2i 128.982.729.62Pflfl . 0.00- - - - 22:96% 7Le3:e53fi86^0 . •4:5SO:323;OQ ss;5?a,720:62 0.00s satdos para Oemanda .jim-3-2321
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JUZGADO CUARENTA Y NUEVE CIVIL MUNICIPAL DE

BOGOTÁ

Bogotá D. C, Dieciséis (16) de Junio de Dos Mil Veintiuno (2021)

En la fecha y a la hora de las 8:00 A.M., se fija en lista No. 12 presente 

negocio por el término legal de tres (3) días de conformidad con lo 

establecido por el artículo 446 del Código General del Proceso - LA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, empieza a correr el 17 DE JUNIO 

DE 2021y vence 21 DE JUNIO DE2021 a la hora de las 5:00 P.M, anexo 

298-301.
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La Secretaria,
*

L ■Q»

MARIA ALIJANDRA SERNA ULLOA?¡
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